

חודש דצמבר בצהרונני בתי ספר 2024

"הנרות הולאו שאנו מדליקין על הניסים ועל הנפלאות..."

חודש זה מביא עמו את חג החנוכה – חג האור, לצד גשמי ברכה שיבואו עלינו לטובה!

בתאריכים 29/12/24-2/1/25 בימים ראשון-חמישי, תתקיים קייטנת חנוכה בצהרונים במתכונת של ימים ארוכים

שעות הפעילות: 7:30-16:00

נא לשלוח בימים אלו עם ילדיכם ארוחת בוקר ובקבוק מים (במסגרות בהן ישנם ילדים עם אלרגיות/רגישות הימנעו לשלוח בארוחת הבוקר מזון המכיל רכיבים אלרגניים.

הצוותים יעברו השתלמויות לקראת הקייטנה: פדגוגיה- תכנית עשירה ומגוונת לצד סדר יום מובנה, נהלי ביטחון ובטיחות (קב"ט) וחיידוד נהלים לצוותים לעבודה בצהרונים.

תכנית הקייטנה עשירה ומגוונת וכוללת מגוון פעילויות מהנות לילדיכם: שירים וריקודים, מפגשים ופעילויות, חוגים חיצוניים יצירות ססגוניות ועוד. לצפייה בתכניה [לחצו כאן](#).

עדכונים ושיתופים מהצהרונים שלנו: בנוסף לעדכונים באתר סחלבים ובלוח הצהרון הנמצא מחוץ לגן, צוותי הצהרון פתוח קבוצת ווצאפ לשיתופים מהנעשה עם ילדיכם בהתאם לתוכנית הפדגוגית.

הנושא השנתי "המקצוע החביב עליי"

חשוב לציין שהצוותים יתאימו את רמת התוכן, הפעילויות והיצירות בהתייחס להרכב הקבוצה בצהרון

חזאית: עם שינויי מזג האוויר נכיר החודש את החזאית שתפקידם לצפות את מזג האוויר לתקופה הקרובה. נשתף במפגש מי יודע ומכיר את החזאית? מהיכן? אולי מהטלוויזיה/רדיו? או משיחה של המבוגרים שבדאי מחר לקחת מעיל/סוודר/מטרייה/מגפיים.

מהו מזג אוויר? ממה מורכב ענן? איך נוצר גשם מענן?

מה הם הברק והרעם? כיצד הם נוצרים, מי מגיע קודם?

- נכיר כלים וציוד מטאורולוגיים המסייעים בחיזוי מזג האוויר כמו: מד מהירות רוח, מד גשם, מד טמפרטורה ולווין מטאורולוגי.

כל זאת ועוד נגלה יחדיו בניסויים מדעיים, סיפורים משחקים ושירים.

שחקנית: היכן מופיעים השחקנים? הצגות/טלוויזיה/סרטים/פסטיגלים...

נשוחח על מה נדרש להצגה: במה, תפאורה, תאורה, אביזרים, מוזיקה ושחקנים, נתנסה בכתיבת תסריט, בימוי והמחזה.



טבחית: מה סוד המטעמים של רוזי? מהו תיבול הקסם שלה? נקשיב לסיפור של רוזי הטבחית. נכיר את כלי מטבח ואופן השימוש בהם. ונשחק במשחק משעשע "מה נאכל היום במסעדת האותיות?".

תזנאית: נשוחח על מקור השם של מקצוע זה, הקניית הרגלי אכילה בריאה, הסבר על חשיבות המזון אותו אנו אוכלים לצד פעילות גופנית מותאמת.

תכנית ניצנים: תכנית העשרה חינוכית, פרויקט ניצנים משרד החינוך.

החודש נעסוק בנושא: "קופת חיסכון פי"

נשוחח על הכסף שימש מאז ומעולם כאמצעי המשמש לסחר חליפין בתמורה לסחורה או לחפץ. לאורך ההיסטוריה שימשו חפצים רבים ככסף, במיוחד מתכות יקרות זהב וכסף, אבני חן, בדים, דגים מיובשים ומלח. כיום הכסף מיוצג ע"י שטרות ומטבעות, המייצגים את הכסף בעולם.

נכיר לתלמידים את המטבעות והשטרות בא"י, נקיים שוק קה-תן, נכין יחדיו קופות חיסכון ושוחח על חשיבות החיסכון להגשמת מטרות.

מן השירים והסיפורים והפצילות הקשורים לנואי החודש:

"מזג האוויר השתגע" / מירי צללזון
"מהו מזג האוויר?" / חגי וינקלר
"השמש והרוח" / מירי צללזון
"אני אוהב בחורף" / מיכל י. גורן
"מה אציג היום בתיאטרון?" / אלי כדורי
"מסעדה לאותיות" / מירי צללזון
"רוזי הטבחית"
"ברכה לארוחה" / הגר אורן
"גברת עם סלים" / חיה שנהב
"הדיג ודג הזהב"

בברכה,

צוות צהרונים

עמותת סחלבים

